[image: image1.png]

МЕЧЕТНЕНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 11.05.2018  № 210
с.Мечетное

О выдвижении кандидатуры в состав участковой

 избирательной комиссии избирательного участка №1640
    Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», уставом Мечетненского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Выдвинуть в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1640 в качестве члена избирательной комиссии с правом решающего голоса кандидатуру - Чеснакову Анну Николаевну 09.07.1976г.р, гражданина Российской Федерации, имеющую - образование высшее, опыт работы в избирательных комиссиях имеет, работающей  МБОУ - СОШ с.Мечетное учителем.
   2. Направить в территориальную избирательную комиссию Советского муниципального района заверенную копию настоящего решения с приложением заявления Чеснаковой А.Н о согласии на назначение членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №1640 с правом решающего голоса и иных необходимых документов.

  3 Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава  Мечетненского
муниципального  образования                                                     Е.Н. Чуйкова